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Hırsızı, uğursuzu çıkarıp darbeciye mi yer açıyoruz
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NE diyelim o uğursuz gecenin melun adamlarına...

Devleti ele geçirmek için yol çıkmış o melun teşkilatın başına, mensuplarına hangi galiz küfrü edersek
biraz sakinleşir içimiz...

 

***

 

Onların yaptığı gibi yapıp bela mı okuyalım...

 

“Allah hepinizin belasını versin” diye mi haykıralım...
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***

 

Bizi getirdikleri şu noktaya, düşürdükleri şu perişan hale bakın...

 

***

 

Hapishanelerde yer kalmamış...

 

Şimdi aşağılık darbeciye yer açmak için hırsızını, itini, uğursuzunu salıveriyoruz...

 

***

 

Bir melunu içeri tıkmak için bir başka meluna “Hadi sen evine git” diyoruz...

 

Hadi git ve yeniden vatandaşın evini soy soğana çevir...

 

Darbeciyi cezalandıracağız diye hırsızı, uğursuzu ödüllendiriyoruz.

 

***

 

Görüyor musunuz 15 Temmuz gecesinin iktidarıyla, vatandaşıyla hepimizi nasıl feci bir tercihle karşı
karşıya bıraktığını... Eminim, bu kararnameyi çıkaranlar da hiç mutlu değildir.

 

***

 

Ama bil ki... Bu daha bir şey değil...

 

Darbeciye yer açmak için çıkardığımız hırsız, uğursuz tekrar evlerimize dadandığında göreceğiz asıl
felaketi.



felaketi.

 

***

 

O yüzden diyorum ki...

 

Darbeciye bela okuyacaksan...

 

Müsrif olma... Tasarruflu git...

 

***

 

Evin soğana çevrildikten sonra haykırabilmek için de birkaç lanet parçası koy sabır kumbarana...

 

DUA ET Kİ BİR DARBE DAHA OLMASIN, YOKSA...

 

- BUGÜNE bakıp yarını düşün. Dua et ki bir darbe daha olmasın... Maazallah bu defa katilleri de
salmak zorunda kalabilirler sokağımıza, evimize...

 

 

 

ŞİMDİ DENİZ SEKİ ‘BENİM GÜNAHIM’ NE DİYE HAYKIRSA HAKSIZ MI

 

 

- “Sen çok yükseklere uçmuşsun, biraz burnun yere sürtsün” gibi hukukla yakından uzaktan
ilgisi bulunmayan bir cümle ile onu tutuklamaya sevk eden savcı FETÖ üyeliğinden içeride.

 

- Mahkûmiyet kararına imza atan Ağır Ceza Mahkemesi üyesi 3 hâkimden ikisi FETÖ suçundan
içeride.

 

- Lehine temyizi geri çeken savcı FETÖ iddiasıyla içeride.



- Lehine temyizi geri çeken savcı FETÖ iddiasıyla içeride.

 

- Yargıtay ilgili dairesinde aleyhine oy kullanan her iki üye FETÖ iddiasıyla içeride.

 

Ve hapishanede bu FETÖ’cülere yer açmak için af çıkarılıyor...

 

Ama siz bu affın kapsamına girmiyorsunuz...

 

Siz FETÖ kurbanı bir Deniz Seki olsanız ne hissederdiniz...

 

YENİÇAĞ GAZETESİNDEKİ İLGİNÇ BİR YAZARDAN ÖĞRENDİKLERİM

 

ARKADAŞ çevremde son günlerde Yeniçağ gazetesinin bir yazarı çok konuşuluyor.

 

Adı Ahmet Takan...

 

Sanki takma isim gibi duruyor.

 

Son günlerde özellikle AKP içinden çok ilginç haberler veriyor, analizler yapıyor. Yazılarını tam gece
yarısı koyuyor ve tarih veriyor.

 

Mesela dünkü yazısı “17 Ağustos 2016 00.00” tarihi ile yayınlandı.

 

Oradan okuduğuma göre, “AKP içinde büyükşehir statüsündeki 3 belediyenin başkanlarına
istifa et baskısı varmış”.

 

O isim vermiyor ama ben, en azından birinin kim olduğunu, son günlerdeki aşırı telaşından tahmin
edebiliyorum.

 

Asıl ilginç bilgi şuydu:



 

AKP’nin resmi internet sitesindeki tüzüğünün önsözünde hâlâ genel başkan olarak Ahmet
Davutoğlu’nun adı ve imzası varmış.

 

Ben de merak ettim. Acaba onun döneminde kabul edildiği için mi, yoksa unutkanlık mı...

 

Ahmet Takan’ı ilgiyle okumaya devam edeceğim.

 

İŞTE BU ÜNİVERSİTEYE KİMİN REKTÖR ATANACAĞINI MERAKLA BEKLİYORUM

 

15 Temmuz darbesinden 2 gün önce 20 üniversitede rektörlük seçimleri yapıldı.

 

En çok ilgimi Boğaziçi Üniversitesi’ndeki seçim çekti.

 

403 öğretim üyesi oy kullandı.

 

Bu oyların 348’ini şu andaki rektör Prof. Gülay Barbarosoğlu aldı...

 

Ondan sonraki adayın aldığı oy sadece 47’ydi.

 

Boğaziçi tarihine baktım.

 

Rekor sayıda katılım olmuş.

 

Ve bir aday rekor sayılacak sayıda bir oy almış. Attığı fark da rekor.

 

Liyakat kavramının baş tacı edildiği şu günlerde hangi adayın rektör atanacağını merakla bekliyorum.

 



PİNK FLOYD HAKLI ÇIKTI TUĞLA OLMAK İYİ DEĞİLMİŞ

 

GEÇTİĞİMİZ yıllarda Fetullah Gülen’in kitaplarının birinde gördüğüm bir cümle beni düşündürmüştü.

 

“Cemaat” kavramının güzelliğini anlatıyordu.

 

Mealen, “Biz cemaat duvarının herhangi bir tuğlası olduğumuz zaman mutlu oluruz” diyordu.

 

Bense, “Biz Pink Floyd’un ‘Duvar’ şarkısı ile büyüdük. O nedenle ‘duvardaki herhangi bir
tuğla’ olmayı reddediyoruz” demiştim.

 

Cemaat içinde erimenin, biat ederek kişiliğinin tamamını ruhani bir lidere kayıtsız şartsız teslim etmenin

hem o insanları, hem ülkeyi nasıl bir felakete sürüklediğini yaşayarak gördük.

 

Pink Floyd isyanında haklıymış.

 

“Another brick in the wall”, yani duvarda herhangi bir tuğla parçası haline gelmek, yani sorgusuz

sualsiz bir biat çok kötü bir şeymiş.

 

BİR KADIN GRUBUNDA KONUŞULAN ŞARKICI

 

DÜN sabah bir kadın grubunun sohbetinde öğrendim. İstanbul’da özellikle varlıklı kesimdeki kadınlar

arasında Gökhan Sezen’i dinlemeye gitmek çok modaymış.

 

 

Bir radyo sanatçısıymış. Hiç dinlememiştim. “Çaresizim” adlı şarkısını dinledim.

 

Gerçekten güzel.

 



 

Özellikle bu şarkıyı tavsiye ederim.

 

2006 yılında çıkmış.

 

10 yıl gecikmeyle fark ettim, ama fark ettim işte.

 

Anında “En Romantik Türk Şarkıları” listeme girdi.
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